Servicio de Limpieza Inmediata

LISTADO DE PERSONAL

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

PERIODO 6 DE AGOSTO AL 5 SEPTIEMBRE DEL 2022

0944038694
0941718223
0943521690
0956843411

0956361877
0923533087

MUNOZ VARGAS
TIERRA GUALOTO
GARCIA MORALES

PIVAQUE LOOR

LOPEZ ARAUJO
VIVAR GOYA

CARMEN DILIA ARAGUNDYS MACIAS

Servicio de Limpieza Inmediata

ERICK ALEXANDER
ANGEL GONZALO
ISABELA SUSANA

LEONARDO
ALEXANDER

KEVIN DAVID
WLADIMIR ISRAEL



