

LISTADO DE PERSONAL UNIVERSIDAD DE LAS ARTES PERIODO 6 DE AGOSTO AL 5 SEPTIEMBRE DEL 2022

CEDULA	APELLIDOS	NOMBRES
0944038694	MUÑOZ VARGAS	ERICK ALEXANDER
0941718223	TIERRA GUALOTO	ANGEL GONZALO
0943521690	GARCIA MORALES	ISABELA SUSANA
0956843411	PIVAQUE LOOR	LEONARDO ALEXANDER
0956361877	LÓPEZ ARAUJO	KEVIN DAVID
0923533087	VIVAR GOYA	WLADIMIR ISRAEL

CARMEN DILIA ARAGUNDYS MACIAS

